
UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

fad FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2017 

A Ñ O D E L A S E N E R G Í A S R E N O V A B L E S 

MENDOZA, -8 HAY 2017 

VISTO: 

La nota CUDAP-CUY: 5213/17 presentada por la Dirección de 
Carreras de Artes del Espectáculo solicitando la constitución de Mesa Examinadora 
Especial de "Historia de la Cultura y el Teatro Argentinos 11" para evaluar a la 
alumna Valeria Iris RIVAS. 

CONSIDERANDO: 

Que la mencionada alumna se encuentra en condiciones de rendir dicina 
asignatura. 

Lo propuesto por la Dirección de Carreras de Artes del Espectáculo, en 
cuanto a la constitución del Jurado y fecha de examen. 

Por ello, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Constituir la Comisión Examinadora Especial de "Historia de la 
Cultura y el Teatro Argentinos II", integrada por los siguientes profesores: 
Presidente: Jesús Damián BELOT; Vocales: Graciela GONZÁLEZ y Ana Elia PISTONE , 
quienes evaluaron a la alumna Valeria Iris RIVAS (Registro N° 24.171) el día 
VEINTISÉIS (26) de abril de 2017, a las 15:00 en la sede de Carreras de Artes del 
Espectáculo. 

ARTÍCULO 2*.- Comuniqúese e Insértese en el libro de resoluciones. 

RESOLUCION N° 

F. A. 

pg 
ÍDUÂ «JÍ̂ •TSSCî ERET 
10 ACADEMICO 

ÍLOS BRAJAK 
R E S A N O 


